
 

 

Sprendimas netenka galios 2020-11-27: 
Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. V17E-324, 2020-11-26, paskelbta TAR 2020-11-26, i. k. 2020-25159 
Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatų patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2018-05-26 iki 2020-11-26 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-03-31, i. k. 2017-05231 

 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO 

ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO 

NAUDOJIMO TERITORIJOSE (GATVĖSE, VIETINĖS REIKŠMĖS KELIUOSE, 

AIKŠTĖSE, ŽALIUOSIUOSE PLOTUOSE), ATITVERTI JAS AR JOS DALIS ARBA 

APRIBOTI EISMĄ JOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo  30 d. Nr. V17-62 

Kaišiadorys 

 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 12 straipsniu, 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti vietinę rinkliavą už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti jas ar jos dalis arba apriboti eismą jose, kai statinio statybai 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose nėra išduotas statybą leidžiantis dokumentas, išdavimą. 

2. Patvirtinti Kaišiadorių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už leidimo atlikti 

kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose (gatvėse, vietinės 

reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti jas ar jos dalis arba apriboti eismą jose 

išdavimą nuostatus (pridedama). 

3. Nustatyti, kad vietinė rinkliava už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti jas ar jos dalis arba apriboti eismą jose išdavimą netaikoma:  

 

3.1. kai statybos darbų užsakovas yra biudžetinė, labdaros ar religinė organizacija; 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9d9962a12fea11eb932eb1ed7f923910


2 
 

 

3.2. kai klojami inžineriniai tinklai daugiabučiams gyvenamiems namams priskirtose 

teritorijose savivaldybės lėšomis; 

 

3.3. kai likviduojamos avarijos, kurių darbų trukmė neviršija 24 val., o kiemų, gatvių, 

šaligatvių, pėsčiųjų takų ir žaliųjų plotų perkastos vietos atstatomos per 3 kalendorines dienas po 

avarijos likvidavimo.  

 

4. Nustatyti, kad sumokėta vietinė rinkliava arba jos dalis grąžinama šiais atvejais: 

4.1. sumokėta daugiau negu Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos nustatytas rinkliavos 

dydis; 

4.2. leidimu nepasinaudota dėl priežasčių, nepriklausančių nuo rinkliavos mokėtojo; 

4.3. leidimas neišduodamas. 

5. Įpareigoti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktorių iki 2017 m. 

balandžio 7 d. patvirtinti Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijose (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti 

jas ar jų dalį arba apriboti eismą jose išdavimo taisykles. 

6. Šis sprendimas įsigalioja 2017 m. gegužės 1 d.  

 

 

 

Savivaldybės meras     Vytenis Tomkus 



 

 

PATVIRTINTA 

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 30  d. sprendimu Nr. V17-62 

 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO 

ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO 

NAUDOJIMO TERITORIJOSE (GATVĖSE, VIETINĖS REIKŠMĖS KELIUOSE, 

AIKŠTĖSE, ŽALIUOSIUOSE PLOTUOSE), ATITVERTI JAS AR JŲ DALIS ARBA 

APRIBOTI EISMĄ JOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATAI 
 

1. Kaišiadorių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus 

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, 

aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti jas ar jos dalis arba apriboti eismą jose išdavimą nuostatai 

(toliau – Nuostatai) nustato šios rinkliavos mokėtojus, dydį. 

 

2. Vietinė rinkliava už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), 

atitverti jas ar jos dalis arba apriboti eismą jose išdavimą, kai statinio statybai savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje nėra išduotas statybą leidžiantis dokumentas (toliau – Vietinė rinkliava) – tai 

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatyta privaloma įmoka, galiojanti 

Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje nustatytam terminui. 

3. Pagrindinė šių Nuostatų sąvoka – leidimas – Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus nustatyta tvarka ir nustatytos formos išduotas dokumentas, suteikiantis 

teisę atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose 

(gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti jas ar jos dalis arba 

apriboti eismą jose. 

Kitos, šiuose Nuostatuose vartojamos, sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos rinkliavų 

įstatyme ir kituose teisės aktuose. 

4. Vietinės rinkliavos mokėtojai yra fiziniai ir juridiniai asmenys. 

5. Vietinės rinkliavos dydis nustatomas: 

 

Eil. Nr. Rinkliavos objektas Rinkliavos dydis už 

vieną parą, įskaitant 

švenčių ir poilsio 

dienas (EUR) 

1. Gatvių ar vietinės reikšmės kelių su asfalto danga 

važiuojamosios dalies perkasimas arba atitvėrimas, kai 

visiškai uždaromas eismas 

40 



2 
 

 

2. Gatvių ar vietinės reikšmės kelių su asfalto danga 

važiuojamosios dalies perkasimas arba atitvėrimas, kai 

iš dalies apribojamas eismas 

25 

3. Gatvių ar vietinės reikšmės kelių su žvyro danga 

važiuojamosios dalies perkasimas arba atitvėrimas, kai 

visiškai uždaromas eismas 

30 

4. Gatvių ar vietinės reikšmės kelių su žvyro danga 

važiuojamosios dalies perkasimas arba atitvėrimas, kai 

iš dalies apribojamas eismas 

20 

5. Šaligatvių, pėsčiųjų takų, dviračių takų su kietąja danga 

perkasimas arba aptvėrimas, kai visiškai uždaromas 

eismas 

20 

6. Šaligatvių, pėsčiųjų takų, dviračių takų su kietąja danga 

perkasimas arba aptvėrimas, kai iš dalies apribojamas 

eismas 

10 

7. Gatvių ar vietinės reikšmės kelių kelkraščių, žaliųjų 

plotų perkasimas ir (arba) atitvėrimas, neribojant eismo 

10 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. V17-158, 2018-05-24, paskelbta TAR 2018-05-25, i. k. 2018-08341 

 

6. Nustatyto dydžio rinkliava sumokama į Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

sąskaitą, kuri skelbiam Kaišiadorių rajono savivaldybės tinklalapio skiltyje „Informacija“.  

 

7. Leidimų kasinėjimo darbams išdavimo ir darbų vykdymo tvarką nustato Kaišiadorių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintos Leidimų atlikti kasinėjimo darbus 

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, 

aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo taisyklės.  

 

8. Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba atskiru sprendimu gali vietinės rinkliavos dydį 

kartą per metus, bet ne vėliau kaip iki einamųjų metų sausio 31 d. indeksuoti, taikydama metinį 

vartojimo kainų indeksą, jeigu jis didesnis negu 1,1. 

 

__________________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cd3166005f4c11e89f00961ca6c2310f


3 
 

 

Nr. V17-158, 2018-05-24, paskelbta TAR 2018-05-25, i. k. 2018-08341 
Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), 

atitverti jas ar jos dalis arba apriboti eismą jose išdavimą nuostatų pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cd3166005f4c11e89f00961ca6c2310f

